云南省城镇供水协会文件

云水协〔2021〕57号

关于组织收看《城镇水务 2035 年行业发展规划纲要》线

上宣贯会的通知

各会员单位：

为深入了解《城镇水务 2035年行业发展规划纲要》（以下简

称《规划纲要》）内容，准确把握我国水务行业 2035年发展目标，

进一步提升云南供水行业技术管理水平，协会决定组织收看由中

国城镇供水排水协会组织召开的《规划纲要》线上宣贯会。现将

会议有关事项通知如下：

一、会议时间、主题

（一）2021年 12月 29日 14:00-17:00

饮用水安全板块解读——许嘉炯（上海市政工程设计研究总

院副总工程师）

智慧水务板块解读——刘伟岩（中国水协智慧委主任）

（二）2022年 1月 5日 14:00-17:00

城镇水环境板块解读——孙永利（中国市政工程华北设计研

究总院城市环境研究院院长）

城镇排水防涝板块解读——陈嫣（上海市政工程设计研究总

院四院总工）

（三）2022年 1月 6日 14:00-17:00

资源节约与循环利用板块解读——戴晓虎（同济大学环境科

学与工程学院院长）

《规划纲要》总体介绍——高伟（中国水协副秘书长）

二、参会方式

参会人员可扫描下方二维码观看视频直播

联系人：刘炫恋

联系电话：15808714918

云南省城镇供水协会

2021年 12月 28日